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編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X

1004 國立體育大學A 邱昱瑾 4A 325 315 640 1

1013 新北市明德高中 陳緯杰 13A 320 318 638 2

1027 國立臺灣師範大學A 王奎元 5B 321 310 631 3

1043 國立竹北高中A 魏敬倫 21B 310 319 629 4

1029 國立臺灣師範大學A 葉昱廷 7B 306 321 627 5

1040 國立竹北高中A 羅偉旻 18B 308 317 625 6

1059 臺北市萬芳高中 楊秉倫 15C 306 314 620 7 16 4

1009 國立體育大學B 林彥廷 9A 313 307 620 8 16 0

1051 國立臺灣體育運動大學A 蔡安榮 7C 308 310 618 9 16

1005 國立體育大學A 龍廷軒 5A 312 306 618 10 13

1041 國立竹北高中A 呂惟鈞 19B 316 302 618 11 8

1011 國立體育大學B 張弘邦 11A 311 306 617 12

1026 國立臺灣師範大學A 陳韋澤 4B 315 301 616 13

1015 新北市明德高中 莊鎧瑋 15A 308 307 615 14

1052 國立臺灣體育運動大學A 徐嘉宏 8C 301 313 614 15

1007 國立體育大學A 林哲瑋 7A 306 301 607 16

1030 國立臺灣師範大學B 李濤名 8B 299 306 605 17

1047 新竹縣湖口高中 沈家丞 3C 298 303 601 18

1050 國立臺灣體育運動大學A 黃俊揚 6C 300 298 598 19 18

1010 國立體育大學B 許朝閔 10A 294 304 598 20 11

1062 臺北市萬芳高中 楊秉霖 18C 301 297 598 21 10

1045 台東體中 鐘幃瀚 1C 287 310 597 22

1048 新竹縣湖口高中 周君諺 4C 296 296 592 23

1042 國立竹北高中A 曾偉豪 20B 303 288 591 24

1061 臺北市萬芳高中 黃柏勝 17C 294 294 588 25

1038 中國文化大學 謝孟達 16B 293 293 586 26

1046 新竹縣湖口高中 曾華賢 2C 299 286 585 27

1028 國立臺灣師範大學A 林大渭 6B 296 286 582 28

1037 中國文化大學 張耀璿 15B 290 290 580 29

1055 國立東華大學 黃煜修 11C 283 294 577 30 11 3V

1058 國立東華大學 錢奕融 14C 280 297 577 31 11 3

1020 國立新竹高商B 林哲弘 20A 291 286 577 32 10

1025   國立暨南國際大學 魏永昭 3B 285 289 574 33 9 2

1019 國立新竹高商A 劉邦俊 19A 286 288 574 34 9 0

1016 國立新竹高商A 陳浩偉 16A 277 297 574 35 7

1060 臺北市萬芳高中 吳易倫 16C 292 276 568 36

1014 新北市明德高中 顏孝庭 14A 280 284 564 37

1033 國立臺灣師範大學B 吳昆燁 11B 265 294 559 38 12

1031 國立臺灣師範大學B 葉利文 9B 277 282 559 39 4

1017 國立新竹高商A 彭國瑋 17A 266 291 557 40

1022 國立新竹高商B 王資堯 22A 267 288 555 41

1039 中國文化大學 張  巽 17B 265 288 553 42 8

1057 國立東華大學 陳鵬宇 13C 279 274 553 43 4

1012 新北市明德高中 黃偉誠 12A 274 271 545 44

1054 國立臺灣體育運動大學B 劉  懋 10C 273 269 542 45

1018 國立新竹高商A 楊竣堯 18A 267 274 541 46

1021 國立新竹高商B 戴煒宸 21A 263 275 538 47

1034 內湖射委會工夫射箭隊 卓聖霖 12B 264 273 537 48

1024 臺北市麗山高中 孫任弘 2B 262 272 534 49

101年全國青年盃射箭錦標賽

公開男子組

　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X

101年全國青年盃射箭錦標賽

公開男子組

1002 國立中正大學 洪晉宏 2A 270 233 503 50

1053 國立臺灣體育運動大學A 呂韋錡 9C 244 256 500 51

1044 國立竹北高中B 簡一州 22B 233 253 486 52

1035 內湖射委會工夫射箭隊 莊育光 13B 241 229 470 53

1003 國立中正大學 陳展翊 3A 214 237 451 54

1001 國立中正大學 廖健男 1A 0 0 0 55

1006 國立體育大學A 王厚傑 6A 0 0 0 55

1008 國立體育大學B 余志隆 8A 0 0 0 55

1023 力行射箭隊 唐瑞福 1B 0 0 0 55

1032 國立臺灣師範大學B 胡修瑜 10B 0 0 0 55

1036 臺北市立體育學院 吳家偉 14B 0 0 0 55

1049 中山大學 李柏緯 5C 0 0 0 55

1056 國立東華大學 賈閔云 12C 0 0 0 55

1063 永和射箭委員會 陳春義 19C 0 0 0 55

1064 特力屋射箭隊 郭振維 20C 0 0 0 55

1065 特力屋射箭隊 王正邦 21C 0 0 0 55

　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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編號 靶位 單　　位 姓　名 70M 70M
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總分
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團體
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團體
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1026 4B 國立臺灣師範大學A 陳韋澤 315 301 616 13 1
1027 5B 國立臺灣師範大學A 王奎元 321 310 631 3 1
1028 6B 國立臺灣師範大學A 林大渭 296 286 582 28 1

1029 7B 國立臺灣師範大學A 葉昱廷 306 321 627 5 1

1040 18B 國立竹北高中A 羅偉旻 308 317 625 6 2
1041 19B 國立竹北高中A 呂惟鈞 316 302 618 11 2
1042 20B 國立竹北高中A 曾偉豪 303 288 591 24 2

1043 21B 國立竹北高中A 魏敬倫 310 319 629 4 2

1004 4A 國立體育大學A 邱昱瑾 325 315 640 1 3
1005 5A 國立體育大學A 龍廷軒 312 306 618 10 3
1006 6A 國立體育大學A 王厚傑 0 0 0 55 3

1007 7A 國立體育大學A 林哲瑋 306 301 607 16 3

1050 6C 國立臺灣體育運動大學A 黃俊揚 300 298 598 19 4
1051 7C 國立臺灣體育運動大學A 蔡安榮 308 310 618 9 4
1052 8C 國立臺灣體育運動大學A 徐嘉宏 301 313 614 15 4

1053 9C 國立臺灣體育運動大學A 呂韋錡 244 256 500 51 4

1012 12A 新北市明德高中 黃偉誠 274 271 545 44 5
1013 13A 新北市明德高中 陳緯杰 320 318 638 2 5
1014 14A 新北市明德高中 顏孝庭 280 284 564 37 5

1015 15A 新北市明德高中 莊鎧瑋 308 307 615 14 5

1059 15C 臺北市萬芳高中 楊秉倫 306 314 620 7 6
1060 16C 臺北市萬芳高中 吳易倫 292 276 568 36 6
1061 17C 臺北市萬芳高中 黃柏勝 294 294 588 25 6

1062 18C 臺北市萬芳高中 楊秉霖 301 297 598 21 6

1046 2C 新竹縣湖口高中 曾華賢 299 286 585 27 7
1047 3C 新竹縣湖口高中 沈家丞 298 303 601 18 7
1048 4C 新竹縣湖口高中 周君諺 296 296 592 23 7

0 0 新竹縣湖口高中 99 0 0 0 0 7

1037 15B 中國文化大學 張耀璿 290 290 580 29 8
1038 16B 中國文化大學 謝孟達 293 293 586 26 8
1039 17B 中國文化大學 張  巽 265 288 553 42 8

0 0 中國文化大學 99 0 0 0 0 8

1055 11C 國立東華大學 黃煜修 283 294 577 30 9
1056 12C 國立東華大學 賈閔云 0 0 0 55 9
1057 13C 國立東華大學 陳鵬宇 279 274 553 43 9

1058 14C 國立東華大學 錢奕融 280 297 577 31 9

1016 16A 國立新竹高商A 陳浩偉 277 297 574 35 10
1017 17A 國立新竹高商A 彭國瑋 266 291 557 40 10
1018 18A 國立新竹高商A 楊竣堯 267 274 541 46 10

1019 19A 國立新竹高商A 劉邦俊 286 288 574 34 10

1865 3

1830 4

101年全國青年盃射箭錦標賽
公開男子團體資格賽

1874 1

1872 2

1817 5

1806 6

1778 7

1705 10

1719 8

1707 9

　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X

2004 國立體育大學A 王嘉吟 26A 318 308 626 1

2003 國立體育大學A 孫珮寧 25A 307 316 623 2

2010 中國文化大學 陳麗如 32A 298 313 611 3

2025 國立臺灣體育運動大學 劉曉菁 25C 292 298 590 4

2002 國立體育大學A 高希寧 24A 284 300 584 5

2012 國立臺灣師範大學 蔡玉霞 23B 277 302 579 6

2023 國立臺灣體育運動大學 柯乃綺 23C 291 287 578 7

2030 臺北市萬芳高中 楊佩潔 30C 288 288 576 8

2016 臺北市立體育學院 吳美華 27B 280 295 575 9

2026 國立臺灣體育運動大學 林欣瑩 26C 287 287 574 10

2028 臺北市萬芳高中 陳欣宜 28C 280 291 571 11 8

2017 臺北市立體育學院 蔡欣惟 28B 294 277 571 12 6

2022 中華大學 林詩嘉 33B 287 279 566 13

2024 國立臺灣體育運動大學 陳盈貞 24C 269 286 555 14

2032 新竹市三民國中 蔡儀璇 32C 271 278 549 15

2029 臺北市萬芳高中 翁歆語 29C 270 277 547 16

2009 新北市明德高中 蔡沛昀 31A 267 278 545 17

2013 國立臺灣師範大學 陳雅萍 24B 266 278 544 18

2015 臺北市立體育學院 許妙綺 26B 272 270 542 19

2005 國立體育大學B 潘明佳 27A 260 272 532 20

2008 新北市明德高中 雲渝婷 30A 259 271 530 21

2031 臺北市萬芳高中 林郁倢 31C 268 255 523 22

2018 國立新竹高商 黃怡靜 29B 273 244 517 23

2019 國立新竹高商 許嘉育 30B 261 251 512 24

2011 中國文化大學 葉佳欣 33A 254 251 505 25 6

2007 新北市明德高中 林宣如 29A 256 249 505 26 4

2021 國立新竹高商 周雅云 32B 236 252 488 27

2014 國立臺灣師範大學 傅皚梅 25B 219 219 438 28

2020 國立新竹高商 吳  珮 31B 226 211 437 29

2001 國立體育大學A 吳蕙如 23A 0 0 0 30

2006 國立體育大學B 廖昱恩 28A 0 0 0 30

2027 實踐大學 張芥瑜 27C 0 0 0 30

2033 特力屋射箭隊 袁叔琪 33C 0 0 0 30

101年全國青年盃射箭錦標賽

公開女子組

 　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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2001 23A 國立體育大學A 吳蕙如 0 0 0 30 1
2002 24A 國立體育大學A 高希寧 284 300 584 5 1
2003 25A 國立體育大學A 孫珮寧 307 316 623 2 1

2004 26A 國立體育大學A 王嘉吟 318 308 626 1 1

2023 32B 國立臺灣體育運動大學 柯乃綺 291 287 578 7 2
2024 33B 國立臺灣體育運動大學 陳盈貞 269 286 555 14 2
2025 23C 國立臺灣體育運動大學 劉曉菁 292 298 590 4 2

2026 24C 國立臺灣體育運動大學 林欣瑩 287 287 574 10 2

2028 25C 臺北市萬芳高中 陳欣宜 280 291 571 11 3
2029 26C 臺北市萬芳高中 翁歆語 270 277 547 16 3
2030 27C 臺北市萬芳高中 楊佩潔 288 288 576 8 3

2031 28C 臺北市萬芳高中 林郁倢 268 255 523 22 3

2015 24B 臺北市立體育學院 許妙綺 272 270 542 19 4
2016 25B 臺北市立體育學院 吳美華 280 295 575 9 4
2017 26B 臺北市立體育學院 蔡欣惟 294 277 571 12 4

0 27B 臺北市立體育學院 99 0 0 0 0 4

2007 27A 新北市明德高中 林宣如 256 249 505 26 5
2008 28A 新北市明德高中 雲渝婷 259 271 530 21 5
2009 29A 新北市明德高中 蔡沛昀 267 278 545 17 5

0 30A 新北市明德高中 99 0 0 0 0 5

2012 31A 國立臺灣師範大學 蔡玉霞 277 302 579 6 6
2013 32A 國立臺灣師範大學 陳雅萍 266 278 544 18 6
2014 33A 國立臺灣師範大學 傅皚梅 219 219 438 28 6

0 23B 國立臺灣師範大學 99 0 0 0 0 6

2018 28B 國立新竹高商 黃怡靜 273 244 517 23 7
2019 29B 國立新竹高商 許嘉育 261 251 512 24 7
2020 30B 國立新竹高商 吳  珮 226 211 437 29 7

2021 31B 國立新竹高商 周雅云 236 252 488 27 7

1561 6

1517 7

1694 3

1688 4

1580 5

1833 1

1742 2

101年全國青年盃射箭錦標賽
公開女子團體資格賽

　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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單     位 姓       名 個人資格賽總分 團體總分 排名

國立體育大學A 邱昱瑾 640 1
國立體育大學A 王嘉吟 626 1

國立臺灣師範大學A 王奎元 631 2
國立臺灣師範大學 蔡玉霞 579 2

國立臺灣體育運動大學A 蔡安榮 618 3
國立臺灣體育運動大學 劉曉菁 590 3

中國文化大學 謝孟達 586 4
中國文化大學 陳麗如 611 4

臺北市萬芳高中 楊秉倫 620 5
臺北市萬芳高中 楊佩潔 576 5
新北市明德高中 陳緯杰 638 6
新北市明德高中 蔡沛昀 545 6
國立新竹高商B 劉邦俊 577 7
國立新竹高商 黃怡靜 517 7

1183 6

1094 7

1197 3

1197 4

1196 5

101年全國青年盃射箭錦標賽

公開組混雙資格賽

1266 1

1210 2

　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　



2012/3/16 02:51 PM
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1030 臺北市立體育學院 謝宗翰 13B 328 328 656 1

1020 國立臺灣師範大學A 吳東翰 3B 332 321 653 2

1034 明新科技大學 謝仲豪 17B 318 327 645 3

1010 國立體育大學 林子堯 10A 327 317 644 4

1038 國立臺灣體育運動大學 宇聖華 4C 317 325 642 5

1036 國立臺灣體育運動大學 歐治邦 2C 327 313 640 6

1039 國立東華大學 宋佳駿 5C 310 328 638 7

1009 國立體育大學 黃駿皓 9A 315 320 635 8

1006 新竹教育大學 李忠桓 6A 312 318 630 9 17

1031 臺北市立體育學院 吳昆霖 14B 319 311 630 10 11

1040 國立東華大學 田  剛 6C 308 319 627 11 18

1018 國立臺灣師範大學A 謝福財 1B 313 314 627 12 17

1012 國立暨南國際大學 郭政賢 12A 313 311 624 13

1035 國立臺灣體育運動大學 林淇堃 1C 314 306 620 14

1026 臺南應用科技大學 林東穎 9B 305 312 617 15

1021 國立臺灣師範大學A 楊信良 4B 312 301 613 16

1028 臺北市立體育學院 廖經程 11B 304 306 610 17

1001 國立中正大學 張峻豪 1A 305 304 609 18 18 5

1014 國立暨南國際大學 吳懿庭 14A 288 321 609 19 18 4

1011 國立體育大學 翁乙正 11A 307 302 609 20 12

1013 國立暨南國際大學 吳信謙 13A 306 302 608 21

1022 國立臺灣師範大學B 陳瑞瑜 5B 311 296 607 22

1019 國立臺灣師範大學A 吳秉諭 2B 300 306 606 23

1008 國立體育大學 張振文 8A 297 308 605 24

1037 國立臺灣體育運動大學 陳冠亦 3C 300 304 604 25

1003 國立中正大學 游家權 3A 295 307 602 26

1007 新竹教育大學 古元翔 7A 306 294 600 27 15

1005 新竹教育大學 林傅鈞 5A 296 304 600 28 12

1049 國立彰化師範大學A 鄒明哲 15C 290 304 594 29

1002 國立中正大學 廖奕寧 2A 296 288 584 30

1033 明新科技大學 鄭天皓 16B 282 298 580 31

1041 國立東華大學 馬郁豪 7C 293 284 577 32

1050 國立彰化師範大學A 莊杰穎 16C 298 276 574 33

1032 明新科技大學 翁林宏 15B 296 276 572 34

1015 國立暨南國際大學 張沁寧 15A 292 278 570 35

1051 國立彰化師範大學B 張吉堯 17C 277 292 569 36

1024 國立臺灣師範大學B 黃郁閎 7B 272 296 568 37

1023 國立臺灣師範大學B 吳英男 6B 276 276 552 38

1043 中山大學 李永竣 9C 260 284 544 39

1048 國立彰化師範大學A 吳信緻 14C 284 253 537 40

1004 國立中正大學 劉  緣 4A 242 270 512 41 7

1017 慈惠護專 許櫂富 17A 262 250 512 42 4

1042 國立東華大學 劉偉慶 8C 255 246 501 43

1047 國立彰化師範大學A 邱吉祥 13C 243 248 491 44 1 0V

1045 中山大學 潘伯勳 11C 251 240 491 45 1 0

1044 中山大學 張智行 10C 241 237 478 46 6 2

1029 臺北市立體育學院 蔡長志 12B 276 202 478 47 6 1

1025 國立臺灣師範大學B 莊世瑋 8B 241 213 454 48

1027 臺南應用科技大學 郭家均 10B 0 0 0 49

1046 中山大學 邱繼群 12C 0 0 0 49

101年全國青年盃射箭錦標賽

大專男子組

　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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1035 1C 國立臺灣體育運動大學 林淇堃 314 306 620 14 1
1036 2C 國立臺灣體育運動大學 歐治邦 327 313 640 6 1
1037 3C 國立臺灣體育運動大學 陳冠亦 300 304 604 25 1

1038 4C 國立臺灣體育運動大學 宇聖華 317 325 642 5 1

1028 11B 臺北市立體育學院 廖經程 304 306 610 17 2
1029 12B 臺北市立體育學院 蔡長志 276 202 478 47 2
1030 13B 臺北市立體育學院 謝宗翰 328 328 656 1 2

1031 14B 臺北市立體育學院 吳昆霖 319 311 630 10 2

1018 1B 國立臺灣師範大學A 謝福財 313 314 627 12 3
1019 2B 國立臺灣師範大學A 吳秉諭 300 306 606 23 3
1020 3B 國立臺灣師範大學A 吳東翰 332 321 653 2 3

1021 4B 國立臺灣師範大學A 楊信良 312 301 613 16 3

1008 8A 國立體育大學 張振文 297 308 605 24 4
1009 9A 國立體育大學 黃駿皓 315 320 635 8 4
1010 10A 國立體育大學 林子堯 327 317 644 4 4

1011 11A 國立體育大學 翁乙正 307 302 609 20 4

1039 5C 國立東華大學 宋佳駿 310 328 638 7 5
1040 6C 國立東華大學 田  剛 308 319 627 11 5
1041 7C 國立東華大學 馬郁豪 293 284 577 32 5

1042 8C 國立東華大學 劉偉慶 255 246 501 43 5

1012 12A 國立暨南國際大學 郭政賢 313 311 624 13 6
1013 13A 國立暨南國際大學 吳信謙 306 302 608 21 6
1014 14A 國立暨南國際大學 吳懿庭 288 321 609 19 6

1015 15A 國立暨南國際大學 張沁寧 292 278 570 35 6

1005 5A 新竹教育大學 林傅鈞 296 304 600 28 7
1006 6A 新竹教育大學 李忠桓 312 318 630 9 7
1007 7A 新竹教育大學 古元翔 306 294 600 27 7

0 0 新竹教育大學 99 0 0 0 0 7

1032 15B 明新科技大學 翁林宏 296 276 572 34 8
1033 16B 明新科技大學 鄭天皓 282 298 580 31 8
1034 17B 明新科技大學 謝仲豪 318 327 645 3 8

0 0 明新科技大學 99 0 0 0 0 8

1001 1A 國立中正大學 張峻豪 305 304 609 18 9
1002 2A 國立中正大學 廖奕寧 296 288 584 30 9
1003 3A 國立中正大學 游家權 295 307 602 26 9

1004 4A 國立中正大學 劉  緣 242 270 512 41 9

1047 13C 國立彰化師範大學A 邱吉祥 243 248 491 44 10
1048 14C 國立彰化師範大學A 吳信緻 284 253 537 40 10
1049 15C 國立彰化師範大學A 鄒明哲 290 304 594 29 10

1050 16C 國立彰化師範大學A 莊杰穎 298 276 574 33 10

1043 9C 中山大學 李永竣 260 284 544 39 11
1044 10C 中山大學 張智行 241 237 478 46 11
1045 11C 中山大學 潘伯勳 251 240 491 45 11

1046 12C 中山大學 邱繼群 0 0 0 49 11

101年全國青年盃射箭錦標賽
大專男子團體資格賽

1902 1

1896 2

1893 3

1888 4

1842 5

1841 6

1830 7

1797 8

1513 11

1795 9

1705 10

　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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編號 單位 姓名 靶位 70公尺 70公尺 總分 排名 10+X X

1025 國立臺灣體育運動大學 藍巧如 19C 319 319 638 1

1005 國立體育大學 楊念綉 22A 314 320 634 2

1022 國立東華大學 吳祐君 27B 308 317 625 3

1028 國立台北大學 林芳瑜 22C 301 312 613 4

1004 國立體育大學 林筱瑩 21A 308 304 612 5

1015 國立臺灣師範大學 張鐙允 21B 309 299 608 6

1021 臺北市立體育學院 劉芝綺 26B 303 304 607 7

1031 國立彰化師範大學 郭育辰 25C 306 297 603 8

1013 新竹教育大學 林家卉 19B 299 302 601 9

1007 國立體育大學 李伊婷 24A 302 298 600 10

1024 國立臺灣體育運動大學 曾麗文 18C 295 303 598 11 11

1023 國立東華大學 郭珈如 28B 297 301 598 12 7

1001 國立中正大學 鄭婉廷 18A 291 303 594 13

1020 臺北市立體育學院 蘇丸如 25B 289 299 588 14

1029 國立台北大學 陳思妤 23C 293 294 587 15

1018 國立臺灣師範大學 張芸鳳 23B 297 285 582 16

1019 臺北市立體育學院 池沛儒 24B 282 288 570 17

1027 國立臺灣體育運動大學 潘美宇 21C 280 286 566 18 11

1012 新竹教育大學 賴逸欣 18B 286 280 566 19 4

1003 國立中正大學 張嘉伊 20A 274 288 562 20

1026 國立臺灣體育運動大學 唐偲庭 20C 280 276 556 21

1032 國立彰化師範大學 吳佩姿 26C 279 276 555 22

1010 國立暨南國際大學 鄭乃華 27A 273 281 554 23

1017 國立臺灣師範大學 陳玫翎 22B 271 272 543 24

1009 國立暨南國際大學 官孟辰 26A 274 267 541 25

1002 國立中正大學 呂家緯 19A 255 254 509 26

1030 國立彰化師範大學 傅修淇 24C 242 219 461 27

1011 國立暨南國際大學 趙惠婷 28A 5 0 5 28

1006 國立體育大學 林佳恩 23A 0 0 0 29

1008 國立暨南國際大學 周晏平 25A 0 0 0 29

1014 國立臺灣師範大學 雷千瑩 20B 0 0 0 29

101年全國青年盃射箭錦標賽

大專女子組

　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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編號 靶位 單　　位 姓　名 70M 70M
個人

總分

個人

排名

團體

總分

團體

排名

1004 21A 國立體育大學 林筱瑩 308 304 612 5 1
1005 22A 國立體育大學 楊念綉 314 320 634 2 1
1006 23A 國立體育大學 林佳恩 0 0 0 29 1

1007 24A 國立體育大學 李伊婷 302 298 600 10 1

1024 18C 國立臺灣體育運動大學 曾麗文 295 303 598 11 2
1025 19C 國立臺灣體育運動大學 藍巧如 319 319 638 1 2
1026 20C 國立臺灣體育運動大學 唐偲庭 280 276 556 21 2

1027 21C 國立臺灣體育運動大學 潘美宇 280 286 566 18 2

1019 24B 臺北市立體育學院 池沛儒 282 288 570 17 3
1020 25B 臺北市立體育學院 蘇丸如 289 299 588 14 3
1021 26B 臺北市立體育學院 劉芝綺 303 304 607 7 3

0 0 臺北市立體育學院 99 0 0 0 0 3

1014 20B 國立臺灣師範大學 雷千瑩 0 0 0 29 4
1015 21B 國立臺灣師範大學 張鐙允 309 299 608 6 4
1017 22B 國立臺灣師範大學 陳玫翎 271 272 543 24 4

1018 23B 國立臺灣師範大學 張芸鳳 297 285 582 16 4

1001 18A 國立中正大學 鄭婉廷 291 303 594 13 5
1002 19A 國立中正大學 呂家緯 255 254 509 26 5
1003 20A 國立中正大學 張嘉伊 274 288 562 20 5

0 0 國立中正大學 99 0 0 0 0 5

1030 24C 國立彰化師範大學 傅修淇 242 219 461 27 6
1031 25C 國立彰化師範大學 郭育辰 306 297 603 8 6
1032 26C 國立彰化師範大學 吳佩姿 279 276 555 22 6

0 0 國立彰化師範大學 99 0 0 0 0 6

1008 25A 國立暨南國際大學 周晏平 0 0 0 29 7
1009 26A 國立暨南國際大學 官孟辰 274 267 541 25 7
1010 27A 國立暨南國際大學 鄭乃華 273 281 554 23 7

1011 28A 國立暨南國際大學 趙惠婷 5 0 5 28 7

1619 6

1100 7

1765 3

1733 4

1665 5

101年全國青年盃射箭錦標賽
大專女子團體資格賽

1846 1

1802 2

　　　　　　　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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單     位 姓       名 個人資格賽總分 團體總分 排名

國立臺灣體育運動大學 宇聖華 642 1
國立臺灣體育運動大學 藍巧如 638 1

國立體育大學 林子堯 644 2
國立體育大學 楊念綉 634 2

臺北市立體育學院 謝宗翰 656 3
臺北市立體育學院 劉芝綺 607 3

國立東華大學 宋佳駿 638 4
國立東華大學 吳祐君 625 4

國立臺灣師範大學A 吳東翰 653 5
國立臺灣師範大學 張鐙允 608 5

新竹教育大學 李忠桓 630 6
新竹教育大學 林家卉 601 6
國立中正大學 張峻豪 609 7
國立中正大學 鄭婉廷 594 7

國立彰化師範大學A 鄒明哲 594 8
國立彰化師範大學 郭育辰 603 8
國立暨南國際大學 郭政賢 624 9
國立暨南國際大學 鄭乃華 554 9

101年全國青年盃射箭錦標賽

大專組混雙資格賽

1280 1

1278 2

1263 3

1263 4

1261 5

1178 9

1231 6

1203 7

1197 8

　　　裁判長：　　　　　　　　　競賽組：　　　　　　　　　紀錄組：　　　　　　　　　
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